



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

METZ INVEST II APS
SKELSTEDET 9, GL HOLTE, 2950 VEDBÆK
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. oktober 2018

Claus Hedegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Metz Invest II ApS Skelstedet 9 Gl Holte 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 94 37 69 Stiftet: 30. juni 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Claus Hedegaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsejendommen Skelstedet 9, 2950 Vedbæk, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på DKK 857.819 mod DKK 545.916 for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.768.731.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.759.000	1.645.768
Af- og nedskrivninger.....		-220.377	-220.417
DRIFTSRESULTAT		1.538.623	1.425.351
Andre finansielle indtægter.....	1	7.078	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-445.946	-724.593
RESULTAT FØR SKAT		1.099.755	700.758
Skat af årets resultat.....	3	-241.936	-154.842
ÅRETS RESULTAT		857.819	545.916
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.160.052	0
Overført resultat.....		-1.302.233	545.916
I ALT		857.819	545.916

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		25.945.455	26.165.832
Materielle anlægsaktiver.....	4	25.945.455	26.165.832
ANLÆGSAKTIVER.....		25.945.455	26.165.832
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.160.052	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	54.038
Periodeafgrænsningsposter.....		53.367	50.814
Tilgodehavender.....		2.213.419	104.852
Likvide beholdninger.....		86.502	1.816.933
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.299.921	1.921.785
AKTIVER.....		28.245.376	28.087.617

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		5.558.679	6.860.912
Forslag til udbytte.....		2.160.052	0
EGENKAPITAL.....	5	7.768.731	6.910.912
Hensættelse til udskudt skat.....		1.265.409	1.166.517
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.265.409	1.166.517
Gæld til realkreditinstitutter.....		16.444.571	17.250.548
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	16.444.571	17.250.548
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	806.000	798.742
Deposita.....		1.225.275	1.225.275
Selskabsskat.....		143.044	99.380
Anden gæld.....		592.346	323.990
Periodeafgrænsningsposter.....		0	312.253
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.766.665	2.759.640
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		19.211.236	20.010.188
PASSIVER.....		28.245.376	28.087.617
 Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Tilknyttede virksomheder.....	7.078	0		
	7.078	0		
Andre finansielle omkostninger			2	
Tilknyttede virksomheder.....	0	77.971		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	445.946	646.622		
	445.946	724.593		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	143.044	45.342		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	3		
Regulering af udskudt skat.....	98.892	109.497		
	241.936	154.842		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2017.....		26.680.045		
Kostpris 30. april 2018.....		26.680.045		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017.....		514.213		
Årets afskrivninger.....		220.377		
Af- og nedskrivninger 30. april 2018.....		734.590		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....		25.945.455		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2017.....	50.000	6.860.912	0	6.910.912
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.302.233	2.160.052	857.819
Egenkapital 30. april 2018.....	50.000	5.558.679	2.160.052	7.768.731
Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/5 2017 gæld i alt	30/4 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	18.049.290	17.250.571	806.000	13.220.571
	18.049.290	17.250.571	806.000	13.220.571

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for selskabets gæld hos realkreditinstitut på t.DKK 17.251 har selskabet afgivet pant i selskabets ejendom med en bogført værdi på t.DKK 25.945.

Til sikkerhed for selskabets kreditramme på t.DKK 500 har selskabet afgivet pant i form af ejerpantebrev på t.DKK 8.000 i selskabets ejendom med en bogført værdi på t.DKK 25.945.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CH Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CH Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold**8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016/17: 1)
